
Pytanie oferenta z dnia 21.09.2017 r. 

1. Prosimy o udostępnienie zestawień stali dla stężeń dachowych oraz wymianów pod 
naświetla 

Odpowiedź 1 

Zestawienia stali w załązceniu 

Pytanie oferenta  

1. W której pozycji tabeli Zestawienia cen poszczególnych etapów robót ująć kotłownie. 
Brak takiej pozycji w tabeli, czy dopisać brakującą pozycję, czy ująć np. w instalacji 
CO. 

Odpowiedź 1 

Koszt pozycji należy dopisać w instalacji CO.  

 


